
KUPNÍ SMLOUVA 
Č . j . :  2 1 4 1 6 /2 0 1 6 /K A T /V P A /S M L /3 0

- uzavřen á dle ust. § 2079 a n ásl. zákona Č. 89/2012 S b ., občanský zákoník

mezí
prodávajícím:

Jméno,obchodní název : SPEED PRESS Pius, a,s,
Sídlo : Pfernyslova 830, 273 06 Libušin
1Č : 25? 65 64?
DJČ : CZ257 85 847
Zastoupená ; Ing. Miroslavem Hrdinou
Společnost zapsána v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5939 den zápisu 21.05.1999 
{dále jen prodávající)

a

kupujícím:

Jméno, obchodní název 
Adresa 
IČ 
DÍČ
Zastoupený 
(dále jen kupující)

1, Předmět plnění

Předmětem této kupní smlouvy je dodávka propagačních a dárkových předmětů Města Česká Třebová dle 
objednávky kupujícího

Předmět koupě je podrobně specifikován v Zadávacích podmínkách pro uchazeče o veřejnou zakázku 
malého rozsahu na dodávku „Propagační a dárkové předměty Města Česká Třebová Z ze dne 20. září 2016, 
včetně Dodatečné informace Č. 1 ze dne 30. září 2016, které tvoří přílohu č. 1 a 2 této smlouvy a Cenovou 
nabídkou prodávajícího ze dne 30. září 2016, která tvoří přílohu č, 3 této smlouvy a je její nedílnou součástí.

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětu koupě, který je bez právních vad.

2 , Cena dodávky

Prodávající se zavazuje dodávat po dobu trvání této smlouvy propagační a dárkové předměty Města Česká 
Třebová, specifikované v Zadávacích podmínkách pro uchazeče (příloha č. 1 této smlouvy) za ceny, které 
uvedl ve své Cenové nabídce (příloha č. 3 této smlouvy),

3, Záruka za jakost a záruční podmínky

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost po dobu 24 měsíců ode dne předání kupujícímu a dále 
následující záruční podmínky.

Prodávající se zavazuje provést odstranění záručních vad do 30 kalendářních dnů od jejich nahlášení 
kupujícím, nebo v dohodnutém termínu. Při nedodržení stanovené ihůty na odstranění záručních vad 
se kupující zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 300 KČ za každý den prodlení 
a to za neodstranění každé jednotlivé vady.

V případě prodlení prodávajícího s odstraněním oprávněně reklamované vady, nebo pokud prodávající 
odmítne oprávněně reklamovanou vadu odstranit, je kupující oprávněn, po písemném upozorněni 
prodávajícího, tyto vady odstranit na vlastni náklad a prodávající je povinen kupujícímu uhradit nákiády 
vynaložené na odstranění vad a to do 14 kalendářních dnů od písemného uplatnění náhrady vynaložených 
nákladů kupujícím. Ustanovení o smluvní pokutě v předešlém odstavci tímto není dotčeno.

: Město Česká Třebová
: Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová 
: 002 78 653
: CZ0G278653
: Jaroslavem Zedníkem, starostou Města Češka Třebová



3, Místo dodání

Místem dodání je adresa kupujícího - Město Česká Třebová, Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová,

4. Doba a způsob dodání

Předpokládaný roční objem nebude odebrán jednorázově, bude rozdělen na jednotlivé objednávky, 
dle aktuálních potřeb kupujícího. Předpokládaným objednávkovým intervalem jsou 2 měsíce.

V objednávce kupující specifikuje, jaké propagační a dárkové předměty požaduje k dodáni Prodávající 
doručí objednané zboží do 20 kalendářních dnů po doručení objednávky prodávajícímu. V případě prodlení 
prodávajícího s dodáním předmětu koupě, zavazuje se prodávající zaplatit kupujícímu smluvní pokutu 
ve výši 500 Kč za každý, byť i započatý, kalendářní den prodlení.

Prodávající je povinen dodat zboží bez vad, kupující není povinen zboží, které mé vady, převzít.

Prodávající bere na vědomí, že kupující negarantuje odběr veškerého množství propagačních a dárkových 
předmětů Města Česká Třebová, tak jak je  uveden v Zadávacích podmínkách (příloha č. 1 této smlouvy) 
s výjimkou předmětů uvedených v Dodatečné informaci č. 1 (příloha č. 2 této smlouvy, viz odpověď 
zadavatele č. 2j

Objednatel požaduje flexibilitu dodavatele v případě nárazových mimořádných situací.

5. V lastnické právo

Předáním předmětu koupě bez vad přejde vlastnické právo k předmětu koupě na kupujícího.

6. Odpovědnost za škody

Předáním předmětu koupě bez vad přechází nebezpečí vzniku škody na předmětu koupě z prodávajícího 
na kupujícího.

7. Platební podmínky

Kupující se zavazuje píně uhradit sjednanou kupní cenu, uvedenou na objednávce, na účet prodávajícího. 
Kupující uhradí sjednanou cenu na základě faktury, kterou přebere zároveň s dodávkou. Splatnost faktury 
je stanovena do 14 kalendářních dnů od data předání předmětu koupě.

8. Sankce

Pro případ prodleni s placením faktury je kupující povinen zaplatit prodávajícímu zákonem stanovený úrok 
2 prodlení.

Veškeré smluvní pokuty jsou splatné do 14 dnů ode dne doručeni faktury na jejich zaplaceni příslušné 
smluvní straně. Zaplacením smluvních pokut nezaniká nárok příslušné smluvní strany na náhradu škody.

9. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od 01.11.2016 do 31.10.2017.

Tato smlouva se řídí právem České republiky a ke kolizním ustanovením zákona se nepřihlíží. Veškerá 
jednání v souvislosti s touto smlouvou budou probíhat výlučné v českém jazyce.

Adresy pro doručování veškerých písemností dle této smlouvy jsou uvedeny v úvodu této smlouvy. 
V případě nepřebírání pošty na výše uvedených adresách se písemnosti považují za doručené třetím dnem 
od jejich uložení na poště. Tímto ustanovením není dotčeno právo doručovat písemnosti prostřednictvím 
datových schránek.

Dle § 89a zákona č, 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů se smluvní strany 
dohodly, že místně příslušný soud pro řešení sporů vyplývajících z této smlouvy je Okresní soud v Ústí nad 
Orlicí, popřípadě Krajský s.oud v Hradci Králové.

2



Pokud oddělitelné ustanovení této smlouvy je, nebo se stane neplatným či nevynutitelným, nemá to vliv 
na platnost zbývajících ustanovení této smlouvy. V takovém případě se strany této smlouvy zavazují uzavřít 
do 20 pracovních dnů od výzvy druhé ze stran této smlouvy dodatek k této smlouvě nahrazující oddělitelné 
ustanovení této smlouvy, které je neplatné či nevynutitelné, platným a vynutitelným ustanovením 
odpovídajícím účelu takto nahrazovaného ustanoveni.

Odpověď strany této smlouvy, ve smyslu § 1740 odst 3 občanského zákoníku, s dodatkem nebo odchylkou, 
která podstatně nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy či jejího dodatku.

Smluvní strany mají právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smluvních povinností 
druhou smluvní stranou a v případě, Je-li na majetek druhé smluvní strany podán insoivenční návrh nebo 
jakýkoliv způsob řešení úpadku nebo hrozícího úpadku v ínsofvenčním řízení ve smyslu zákona č. 182/2006 
Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insoivenční zákon), věznění pozdějších předpisů.

Za podstatné porušení smluvních povinnosti ze strany prodávajícího se považuje prodlení s termínem plnění 
více jak 14 kalendářních dnů.

Uzavřená kupní smlouva může být měněna písemnými číslovanými dodatky, které byly vzájemně 
odsouhlaseny. Smluvní strany stvrzují svými podpisy, že tuto kupní smlouvu uzavřely bez nátlaku 
á na základě své svobodné vůle. Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, po odsouhlaseni 
a potvrzení obdrží každá ze stran jedno vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství, ani informace, které by 
nemohly být zveřejněny v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Uzavření této smlouvy bylo schváleno Usnesením Rady Města Česká Třebová č. 966/2018 ze dne 
17.10.2016.

Příloha č. 1 -  Zadávací podmínky ze dne 20. 9.2016
Příloha č. 2 -  Dodatečná informace č. 1 ze dne 30. 9. 2016 
Příloha č. 3 — Cenová nabídka uchazeče ze dne 30. 9. 2016

kupující prodávající

3



M Ě S T O  Č E S K Á  T Ř E B O V Á
Síaré nám ěstí 78, 560  02 Česká T řebová

Zadávací podmínky
pro uchazeče

o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku

název

Propagační a dárkové předměty 
Města Česká Třebová“

Září 2016

strana 1 ze  3



1. Identifikace zadavatele

Zadavatel Město Česká Třebová
Sídlo Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová
Zastupuje Jaroslav Zedník, starosta města
ÍČ 002 78 653
DIČ CZ0027S653 (plátce DPH)
tel. ■ 465 500111
fax 465 531 159

2. Forma zadání veřejné zakázky malého rozsahu

Dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, se jedná 
o veřejnou zakázku malého rozsahu. Zadání této veřejné zakázky malého rozsahu se řídí Směrnicí 
pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu Městem Česká Třebová ze dne 03,02.2014, Žádná 
z předložených cenových nabídek nemusí být zadavatelem akceptována.

3. Předmět veřejné zakázky malého rozsahu

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je  dodávka propagačních a dárkových předmětů 
s potiskem na období jednoho roku ode dne uzavření smlouvy. Tabulka s předpokládaným ročním 
objemem odebraných propagačních předmětů a dárků je uvedena v příloze těchto zadávacích 
podmínek. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky na dodávku je 300.000 Kč včetně DPH.

Zadavatel dále stanovuje následující požadavky na dodávka:

* Ceny jednotlivých komodit uvést v členění, cena bez DPH, DPH v zákonné výši a cena 
včetně DPH. Tyto údaje budou doplněny do příslušných sloupců tabulky udávající 
předpokládaný roční objem odebraných propagačních a dárkových předmětů. Dále 
uchazeč do tabulky doplní nabídkovou cenu, ta bude členěna na celkovou cena zakázky 
bez DPH, DPH v zákonné výší a celkovou cenu zakázky včetně DPH. Tabulka 
je přílohou Č. 2 těchto zadávacích podmínek (tabulka v elektronické podobě je dostupná 
na profilu zadavatele -  elektronickém nástroji E-ZÁK na httDsi//zakazkv.ceska-trebova.cz/).

•  Uchazeč stanoví ceny, které bude garantovat po dobu trvání smlouvy.
•  Předpokládaný roční objem nebude odebrán jednorázově, bude rozdělen na jednotlivé 

objednávky, dle aktuálních potřeb zadavatele. Předpokládaným objednávkovým intervalem 
jsou 2 měsíce.

* Zadavatel negarantuje odebrání veškerého množství propagačních a dárkových 
předmětu, tak jak je uvedeno v tabulce udávající předpokládaný roční odběr.

® Objednatel požaduje flexibilitu dodavatelé v případě nárazových mimořádných situací.

4. Doba plnění

Předpoklad zahájení plnění: 01.11.2016
Předpoklad ukončení plnění: 31.10.2017

5. Hodnotící kritéria

Pro vyhodnocení cenových nabídek je  stanoveno základní hodnotící kritérium:

Nej nižší nabídková celková cena zakázky (včetně DPH) za dodávku předpokládaného ročního 
objemu odebraných propagačních a dárkových předmětů uvedeného v příloze Č. 2 těchto 
zadávacích podmínek.

strano 2 ze 3



6. Podáni cenových nabídek

Místem pro podání cenových nabídek je  Město Česká Třebová, Staré náměstí 78, 560 02 Česká 
Třebová.

Písemné cenové nabídky mohou, být podány osobně v podatelně Městského úřadu Česká Třebová 
v pracovních dnech pondělí a středa od 08:00 do 17:00 hodin, úterý a čtvrtek od 08:00 do 15:00 
hodin a v pátek od 08:00 do 14:00 hodin, nebo zaslány doporučenou poštou na adresu zadavatele, 
rozhodující je  okamžik převzetí cenové nabídky zadavatelem.

Písemné cenové nabídky včetně vyplněného a podepsaného Titulního listu (příloha č. 1 těchto 
zadávacích podmínek) musí být doručeny v zalepených obálkách, opatřených na přelepení razítkem, 
a podpisem uchazeče a dále nápisem:

„Propagační a dárkové předměty Města Česká Třebová“
—  NEOTVÍRAT —

7. Lhůta pro podání cenových nabídek

Lhůta pro podání cenových nabídek na tuto veřejnou zakázku malého rozsahu počíná běžet dnem 
obdržení výzvy a  končí dne 5. října 2016 v 10,00 hod.

8. Zadávací podklady

Zadavatel poskytuje uchazečům o veřejnou zakázku malého rozsahu tyto zadávací podklady:

« výzvu uchazečům se zadávacími podmínkami, tabulku s předpokládaným ročním objemem 
odebraných propagačních a dárkových předmětů.

•  uchazeč se může po předchozí telefonické dohodě seznámit s provozními podmínkami -  
Ing. Věra Piiklová, tajemnice MěÚ,

9* Zadavatel požaduje, aby uchazeči o veřejnou zakázku malého rozsahu zpracovali cenovou 
nabídku dle níže uvedených podmínek:

* Nabídková cena bude členěna na celkovou cenu zakázky včetně DPH, DPH v zákonné výši 
a  cenu bez DPH.

* Nezávazné cenové nabídky uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu jsou vázány lhůtou 
30 dnů.

* Cenová nabídka bude podepsána osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče o veřejnou 
zakázku malého rozsahu.

Zadávací podmínky byly schváleny usnesením Rady města Česká Třebová Č. 903/2016 ze dne 
19. září 2016.

V České Třebové dne 20. září 2016

Přílohy (v elektronické podobě jsou dostupné na profilu zadavatele -  elektronickém nástroji E-ZAK
na httns://zákazkv.c€ska-trebova.cz/):

1. Titulní list.
2. Tabulka s předpokládaným ročním objemem odebraných propagačních a dárkových předmětu Města 

Česká Třebová.
3. Přehled potisků.

strana 3 ze 3



f MĚSTO ČESKÁ TŘEBOVÁ
Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová

VAŠE ZN AČKA  (č. JÓ 
ZE

NAŠEZN AČKA
POČET LISTŮ: 

POČET PŘÍLOH; 

SPISOVÝ ZNAK; 
SKARTAČNÍ ZNAK: 

VYŘI2XJJE; 
ODBOR;

TEL;
E-MAIL;

DATUM;

1992 3/20 i &TCAT/VPA/1777

30.09,2016

Dodatečná informace č. 1

Veřejná zakázka malého rozsahu:
„Propagační a dárkové předměty Města Česká Třebová"

.gfiĚLŘJ ;

Zadání u některých položek je značně nekonkrétní. Toto se týká např. položek 1, 3, 4, JO, 18, 21, 26. 
Bylo by třeba větší specifikace požadovaného zboží.

Odpověď zadavatele č. l ;

Viz položka 1

*  Kulatý průkrčrsík s 5 % elastarm.
*  Všechny švy zdvojeny.
*  Zpevňující ramenní páska.
* Stálost v praní.
*  Trup po stranách beze švů.
*  Barvy -  červená, tyrkysová, královská modrá

Víz položka 3

*  Potahový materiál -  koženka

e -m a il:  eoodatd iia@ cedaM re fao ra jz
www.c&ska-trebova. cz

ID datové stránky: bhqbzrn

Staré náměstí 78
560 02 česká Třebová
IČ 002 78 655

te!.:+420 465 500111
fax:+420 465 531 1.59



*
Papír - 7 0 g /m 2  
Vazba - tuhá knižní 

« Záložka - ano, barva bloku - bílá
*  Roční plánování 2017 a 2018
* Časová pásma a důležitá PSČ
*  Plánovací kalendář CZ a SR
*  Měsíční plánování 2017 a 2018
*  Telefonní záznamník
*  Prostor pro poznámky
* Přehledný kalendář 2017 a 2018

Víz položka 3 - ilustrační foto

Viz položka 4

*  Potahový materiá l -  koženka
* Papír-7 0  g/m 2
* Vazba - tuhá knižní
*  Záložka - ano, barva bloku - bílá
*  Roční plánování 2017 a 2018
*  Časová pásma a důležitá PSČ
* Plánovací kalendář CZ a SR
* Měsíční plánování 2017 a 2018
*  Telefonní záznamník
*  Prostor pro  poznámky
*  Přehledný kalendář 2017 a 2018

e-maií: epodateina/Sfcfc<fca-iretova.cz
www.ceska-trdxava.cz

ID datové stránky: fehqbzm

Staré náměstí 78
560 02 Česká Třebová
T€ 002 78 653

te l: +420 465 500 U l
fax; +420 465 531 159

http://www.ceska-trdxava.cz


Viz položka 4 - Ilustrační fo to

Staré náměstí 78
560 02 Česká Třebová
IČ 002 78 653

tel/. +420 465 500 111
fax: +420 465 531 159

e-mail: a-tre&ô aj 
www. česka-trebova. cz

ID  datové stránky: bhqbzna



Viz položka 10 -  ilustrační fotu -  mix barev

Viz položka 11 -  ilustrační foto -  mix barev

Víz položka 18 -  ilustrační foto

Staré náměstí 78 tel,: -ř420 465 500 1 \ 1
560 02 Česká Třebová fex: 4420 465 531 159
rč  002 78 653

e-maik eDodateÍna@.ce5k^etova.cz 
vs^ww.ceska-trebova-cz 

10 datové stránky: bhqfazrn



Viz položka 21

*  černý deštník s barevnou tyčí, rukojetí a kvalitní yětnjodolnou konstrukcí ze skelných vláken.
* komfortní pogumovanou "soft touch" zahnutou rukojetí.
*  kvalitní potah polyester -  pongeě.

Viz položka 28 -  Ilustrační foto

Potaz L2:

Dobry den, chtěla bych se zeptat na několik následujících informací k veřejné zakázce na propagační a 
dárkové předměty: 1} Můžete nám garantovat odběr všech předmětů alespoň u předmětu vyráběných 
na zakázku? Týká se papírových a PE tašek, samolepek a USB flash disků (položky 5, 6, 7,16,17, 27 a

e-mail: epodatelnai^este-geboya.cz
www^ceska-trebova.frz

ID datové stránky: bhqbzm

Staré náměstí 78
560 02 Česká Třebová
IČ 002 78 653

tel.:+420 465 500 l i l
fax: +420 465 531 159



28). 2) Kolík dní budeme mít: na dodání zboží od zadání požadavku na další dodávku zboží? 3} U položky 
2 — bavlněná nákupní taška -  jaká barva je „PR'7 4) U položek 8 a 2S -  žeton a sada pera a tužky -  
opravdu musí být černá papírová krabička nebo lze nabídnout i hnědou? 5} Položka 20 -  pláštěnka -  
požaduje nějakou konkrétní barvu? 6) Položky 5, 6, 7 a 16,17 - papírové a PE tašky -  potisk z jedné 
nebo obou stran? 7} Položky 3 a 4 -  d iá ře -jaký  požadujete potisk? Máte vlastní raznice, které byste 
nám zapůjčili?

Odpověď zadavatele č. 2:

o U vámi uvedených položek ftj. papírové a PE tašky, USB flash disky a samolepky) můžeme 
garantovat odběr všech předmětů.

o Dodací lhůta zboží bude stanovena na 20 pracovních dní od doručení objednávky.

Víz položka 2

*  PR -  barva přírodní 

Viz položka 8,26 a 28

*  Ano, požadujeme pouze černou dárkovou krabičku- U položek 8 a 28 s výstelkou, do které žeton, 
USB přesně zapadá.

Viz položka 28

*  Preferujeme modrou a červenou barvu, ale není základní podmírcfcou.

Viz položka 5,6,7,16 a 17

* Potisk pouze jednostranný.

Viz položka 3 a 4

*  U těchto položek nepožadujeme žádný potisk 

o káznice k zapůjčení nemáme.

íng. Věra Pirfcíová 
tajemnice MeÚ

e-mail: epodaíelflaážcg^s-trdboťa.cz
www .eeska-trebova. cz

ID datové stránky: bhqbzra

Steré náměstí 78
560 02 Česká Třebová
IČ 002 78 653

te l :+420 465 50Q 111
fax:+420 465 53 í Í59



Příloha č. í fc Zadá vací m podmínkám

TITULNÍ LIST
CENOVÉ NABÍDKY

na provedení veřejné zakázky malého rozsahn na dodávku

„PROPAGAČNÍ A DÁRKOVÉ PŘEDMĚTY MĚSTA ČESKÁ TŘEBOVÁ“

1. obchodní jméno: SPEED PJRESS Plas, a.s.

2. adresa: Freyova 8,190 00 Praha 9

3. statutami zástupce: Ing. Miroslav Hrdina

4. kontakt:

5. Cena předmětu plnění a cena doplněných činností

N á z e v
Cena bez DPH

vlče
DPH 21% 

v Kč
Cena s DPH 

v Kč

C ena v rozsahu dle čí. 3 
zadávacích podmínek 247 933,88 52 066,12 300000,™

..T -e -i,;® '::

v/ s- " /.=.=

r ' Z y.\••• '.í-.-/' ■ •• ...

6. uznáváme zadávací podmínky v celém rozsahu ve znění ze dne 19.9.2016

30.9.2016

datum



Tabulka s předpokládaným ročním objemem odebraných propagačních a dárkových předmětů Města Česká Třebová

poř.e. Komodita Předpokládaný
otMrárok íednotka odběru

Cena ze 
baletil 0t«&5 
bez DPH

----m ----
v zákonné 

výš) za balení 
_..(kysl.....

Cena za balení 
(kusí vEetrté 

DPH

Dma za odběr 
komodity bez 

DPH

¡Ĵ j
v zákonné 

výší za odběr 
kůmoditv

Cena za odběr 
komodity vEetně 

DPH
i Unisex bsvínlné triko kr. r, (ve!. S-2XI), s potiskem viz obr.č. 3 v bílá barvě (10054 

bavlna, 200 p/m2i 350 ks mmty 12,31 Kč 70,91 Kí 20 510,00 Kř 4 307,10 KE 24 817,10 KE

i Ravlftřné nákupní taška přes r ameno 100 g/m2,39 x 41 cm, barva PS, s potiskem vit 
obr. í. 4................ ............... .........  ... ............ 150 ks - 30!má 5,65 Kč 32,55 Kí 4035,00 KE 847,35 Kč 4 882,3S KE

3Diáře s blokem papíru bitá barvy ve), 14,5 x 20,5 on, denní AS poíet stran 352 10. b 3 S É I 16,78 Kg 96,68 Kč 799,00 KE 167,79 Kč §66,79 KE
4Diáře s blokem papíru bílé barvy vel. 17,2 x 24 cm, týdenní EURO počet stran 144 10 ks , 14,39 Kg $2,89165 665,00 KE 143,85 KE 828,85 KE
SHnědá papírová taška 23x10x32 cm s kroucenými uchy, $ potiskem viz obr.č. 4 200 ks k :m m 2,56 KČ 14,76 Kč 2 440,00 KE 512,40 KE 2 952,40 Kg
6Hnědá papírová taška 26x11x334,5 cm s krouceným! uchy, s potiskem viz obr, E. 4 3Ö0 b ■-.. 2,50 Kč 14 ,40 Kg 3 570,00 Kč 749,70 Kč 4 319,70 Kč
7 Hnědá papírová taška na vino 15 x 39 x B cm, s potiskem viz obr. 1.4 30Ö ks 2,42 Kč 13,92 KĚ 3 450,00 Kč 724,50 KE 4 174,50 KE

8kovová klíčenka s Žetonem do nákupního vozíku - oceíově stříbrná metná, keton ocelové 
stříbrná leskíá, v černé dárkové papírová krabičce, potisk Žetonu víz obr. 11 2000 ks 6,85 Kč 39,45 Kč 32 600,00 KE 6846,00 KE 39 446,00 KĚ

9Kovová LED svítilna $ funkcí lampičky a přívěskem na klíč«, včetně čočkových baterií, 0 
1,6 x 7,5 tm, s potiskem viz obr. í,5 80 b ■3®6P-íd 7,69 KE 44,29 KE 2 928,00 KE 614,88 KE 3 542,88 KĚ

10kovová kuličkové pero 01 x 13,7, mix barev, náplň pera modrá, s potiskem víz obr, č.5 S0Ö ks : :  mmá, 2,31 KE 13,30 KE 8 792,00 KÉ 1846,32 KE 10 633,32 KĚ
11Kovové kuličkové pera 01 x 13,7, s funkcí "touch pen", mix barev, náplň pera modrá, s 

Dotiskem viz obr. č. 5 800 ks 2,94 KE 18,93 Kg 11192,00 KE 2 350,32 KE 13 542,32 KE
12 Kovové rnultífunkíní pero 3 v 101 x 13,7, $ modrou a červenou náplní a mech. Tužkou, 

s potiskem vir obr, g. 5 200 b 7,88 Kč 45,38 KE 7 500,00 KĚ 1575,00 KE 9 075,00 KE

13Kuličkové pero se zvýmňcvačem v barvě pera, s modrou náplni, mix barev, materiál 
plast, kov, s potiskem viz obr. E. 5 500 ks \ 2,QÍ Kg 11,60 KĚ 4 795,00 KE 1006,95 KE 5 801,95 Kí

14Lékárnička 1. pomoci v polyesterovém obalu (11x2x8 cm), $ potiskem vk obři, 3 50. b t e Ä iis 10,65 KE 61,35 KE 2 535,00 KE 532,35 Kč 3 067,35 KĚ
15Ohebný reflexní pásekua Žluté barvě rozměry 23,5 x 2,9, s potiskem viz obr. 15 150- b ...."■3,29‘Ké 1,95 KE 11,24 KE 1333,50 KE 292,64 Kč 1685,14-Kč
16PE taška rozměr 20 x 30 cm, s potiskem víz obr. í. 6 600 ks ...■■■■4, m é 0,36 KČ 5,55 KE 2 754,00 KE 578,34 KE 3 332,34 KĚ
17 PE taška rozměr 35 x 50 cm, s potiskem viz obr. 16 1000 b ^ íW W 0,98 KE 5,67 KE 4 690,00 KS 984,90 KE 5674,90 KE
18 Plastová krabička na kovové multífunknl pero 3 v 101 x 13,7, $ modrou a červenou 

náplni a mech, tužkou 200 b ; 3,99 Kg 0,84 KE 4,83 KE 798,00 Kč 167,58 KE 985,58 KE
19plastové kuličkové pero 5 jehlovým hrotem, mix barev, s potiskem viz obr. t  5 750 ks r .‘''7,50 Kb 1,5.9 Kč 9,18 Kč 5 692,30 Ki - i 195,43 Kč 6 887,93Kč
20Pláštěnka v plastové kouli s karabinou, a potiskem vtx poloha E. 1 300 ks T?4,®0K| 5,17 KE 29,77 KS 7-380,00 Kč 1549,80 Kč 8 929,80 Kfi
21Polyesterový bolavý deštník s automatickým otvíráním, s plastovou rukojetí, 8 panelů. 

0104 cm, délka 87 cm, a potiskem viz obr. Č, 3 30 b i' T^OMÍ 23,92 KĚ 137,82 KĚ 5 69S,00 KE 1195,95 Kč 6 890,95 KE
22Polyesterový stahovací batoh s reflexním pruhem, 45x38 cm, s potiskem viz viz obr. í. 3 200 ks 8,27 KČ 47,67 KE 1880,00 KE 1654,80 KE 9 534,80 Kí

23
posuvný plastový hlavolam (tzv. patnáctkaj, 7,5x 9x0,6 cm, velikost hracího pole 5,5 x 
5,5 cm, v bílé barvě s potiskem znaku města v hracím polí vel, 3,S x 4,8 cm, viz příloha' 
í*2..a nápisem fi ESKÁtMbová ve soodní, n«posuvné gástí hlavolamu

200 ks í. 3,02 KE 17,41 Kč 2 878,00 KE 604,38 KE 3 482,38 KE

24 Reflexní bezpečnostní vesta pro dospělé - z fíaořescentniho materiálu, 10094 PE5, X 
retroreílexní pásy. s notiskem viz obr.č, 3 30 ks 15,94 K£ 91,84 Kč 2 277,00 KE 478,17 KE 2 755,17 KE

2b Reflexní bezpečnostní vesta propínací - pro dospělé z fluorescerrtnfho matwtáíu, 100% 
PES, letrorofivxnř pás v. s potiskem viz obr.E. 3 30 ks f :'nm h 18,54 Kč 105,84 K? 2 649,00 KE 556,29 Kť 3 205,29 KE

2bSada plastového kulltkového pera a mechanické tužky v černé papírové krabila, 
4.5x16.5x1,02cm, náciil aera modrá, s potiskem víz obr. č. 5 250 ks ;. : .-žcíďo kí 6,30 Kí 36,30 Kí 7 500,00 Kí 1 575,00 Kí 9075,00 KĚ

V Samolepky s barevným znakem České Třebové v pryskyřici, vel. 4 x 5 cm, víz, obr, g, 2 100 b : ; Ä 5,15 Kl 29,65 Kr 2 450,00 Kť 514,50 Kí 2 964,50 KĚ
a* USB flash disk 8 GB s integrovaným chlpem (4,25 x 1,21 cm), s potiskem viz obr. č, 5 

dárkové papírové krabičce > / 200 ks ; ,í39,90K:... 20,9$ K 120,68 Kť 9 990,00 Kť 2 097,30 Kí 12 087,90 KE

Datum: 30.9.201

"NMovT
celková červa 
zakázky bez 

DPH
169 838,00 Kž

DPH
Vlákonná 

výš I

3S 670,18 Kř

Nabídková 
celková čerte 

zakázky vřetně 
____BEit™_

203528,18 Kř

Podpis a razítko uchazeč«:



Cenová nabídka - podrobná SPEED PRESS Pius a.a. 2015

O b v ň z e k  j

i; ■■ ' J

P o t is k A ť i i f i  :
l e .  :

P o p is

■ C E N A  = 
P R O D E J  b e z . . 

I j r a í u i í n g t f  ; 
b o r .  D P I  1 -

ř f c d p o i í l í K l ;
o n o  i1 

M n o ž s t v í :  i

b r a n d in g  ■ 
t f r i i h

b r a n d in g  ; 
p f í p r a v . t  :

c e n a
b r a n d in g '

; d o n a  
b r a n d in g  a. 
p ř í p r a v a ,  s e

C E N A  P R O D E J  ;. 
v č .  h r a f i d i n g i i  

b e z  D P H

C E L K E M  v č ,  
i n r m i l r t t p i ,  b e z  

D P H

C E N A  P R O D E J  |  
v č .  b r a n d l i i g t t  ■ 

v č . D P H " 1■i

C E L K E M  v č
b n t n d í i t g i i , '  r

v č . D P H  ■

C E L K E M  I  
D P H  I

i t
n a 1

lín ls a x  b a v ln ě n é  t r ik o  k r .  r .  ( v s i.  
S * 2 X L ) , s p o tis k e m  v iz  o b r .č ,  3  
v b f iě  b a rv ě  (1 0 Ď % .b s v lr ta , 2 0 0  
9/m 2) ,  t e r v a  t r ič k a  č e rv e n á , 
y rk y s o v ó ,  k rá lo v s k y  m o d rá

■ ; & : ^ í ;;V'v í;V , f

M & M
m & m M . 3 5 0

T R A 1  
1 b a r v a 5 5 0 8 ,1 7 ,7 0

-  . v V / \

,1  -.v ' š
2 0  5 1 0 ,0

••-•'•V2- v, '
.r '.,-7 A; ,, .¡f ¡[-'v , ■

' 7 0 ,9 1 2 4  8 1 7 ,1 4  3 0 7 .1

|JBÉ: 2
O p a k o v a n ě  p o u ž ite ln á  b a v ln ě n á  
n á k u p n í ta ě k a  s  d lo u h ý m i u c h y  
(7 0 0  m r r i} ,  b a rv a  p ř í r o d ě ,  
1 Ó 0 g /m 2  s  p o tis k e m  v te o h r .  i, 
4

X M J M :

■

r.Ž :-;JW 1 5 0
T R A 1  
1 b a r v a 5 5 0 8 ,1 9 ,4 0

! ■ ; ' ;í 
■ ■■

<■

... .....‘ 2 8 i t o 4  0 3 5 ,0 3 2 .5 5 4  8 8 2 ,4 8 4 7 ,4

I I
3

D iá ře  s  b lo k e m  p a p íru  b i iě  
b a rv y  v e l, 1 4 ,5  X 2 0 ,5  c m , d e n rt! 
A S  p o č e t s tra n  3 5 2

• ■ -  . 'i ,.V ‘
." tt/iV íííšsw Ě íA v ;'
'm $ m T

1 0 ž á d n ý 0 0 0 ,0 0

t/‘.Ť w
■ť- '•
' t. V v r v V í i1' -  

' ; óv í. t ■' /■■/'■1
'V---;-

m m s j u 7 9 9 ,0 M i - r ;  9W 9 6 6 ,8 1 8 7 ,8

¡ J 4
M á ře  s  b lo k e m  p a p íre  b í lé  
b a rv y  v e l. 1 7 , 2 x 2 4  c m , tý d e n n í  
E U R O  p o č a t s tra n  144

m m
É S f f í š
' m m .

1 0 ž á d n ý 0 0 0 ,0 0

í - ' ’ r
■/' :=sť

# ! sP : # I Š K ;

l í i l l i Sm m m M M 6 8 5 ,0

č l ; , ■ - '  --->
‘ r ř' í; ■ . . .  i

8 8 ' 8  V  6 2 ,8 9 8 2 8 , 9 1 4 3 ;9

5 H n ě d á  p a p íro v á  ta š k a  
2 3 x 1 0 x 3 2  c m  s  k ro u c e n ý m i 
u c h y , s  p o tis k e m  v te  o b r .  6,4 , 
t is k  v  c e n ě

l i l

® i t l S
l i B S ž 2 0 0 1 » 0 0 0 ,0 0

m m m m

I S í S M k » 2  4 4 0 ,0 1 4 ,7 6 2  9 5 2 , 4 5 1 2 ,4

m 6 H n ě d é  p a p íro v á  l a i k a  
2 6 x 1 1  x 3 3 4 ,5  c m  a. k ro u c e n ý m i 
u c h y , s  p o tis k e m  v iz  o b r . &  4 ,  
t is k  v  o s n á m 3 0 0  . 1 /0 c £ 0 ,0 0

1®18
3  6 7 0 ,Ci ' i £ ž lú é & 4  3 1 9 ,? 7 4 9 ,7

• .  .^1

t e t
7

H n ě d á  p a p íro v á  la i k a  n a  v l i to  
1 $  x  3 9  x  8  c m , »  p o tis k e m  v iz  
(A r ,  č , 4 ,  t is k  v  c e n ě

■ x s mm
■ !pm i0 §

.

í  3 0 0 | 1 /0 í) .  i3 Q,£K

K •'■».-• •, -\tV> v . :;.. •' •;: .

m m m m
m m m m m
■t.- ř..\ J-.-:: VP-J1'/

iB M iM žžS Ě í  3  45 0 ,1

í.r/.^Vri - , ' -r\ ,•/ í ' L- , |

3 V "  . . ' i® # ' l\ 4  1 7 4 , t i  7 2 4 , 5

1/4



SPEED PRESS Pius a.s.Csnová nabídka - podrobná 201S

Obrázek 1 Potisk ;
Artikí

, ř ~
Popis

. T5ET5Á -
PRODEJ bez, i 

hianriingu 
ijsx  tíPH

Předpoklad’
'a né-

Množství

branding : 
dnifv

bmnďmg ; 
připravit '

cena
branding ■

«ama
branding, a 
příprava st*

COJA PRODEJ !
vč. branding» 

box DPH

CELKEMVc, 
brafidttigtt, bez 

DPH'

CENA PRODEJ 
vč. bríjndingu 

vč,DPH

CELKEM vč, 
-branding», 

vč.DPH

CELKEM
DPH

" V

n

6

— — ...... . ............................

Kovové klíčenka a žetonem o 
velikosti Euro mince, rozmšr 
7,2 x.3,3 x  0,5 cm, v černé 
dárkové papírové krabičce, 
potisk žetonu viz obr. 5.1

: í >  >  v ;

3 S ? H i
l i l i l í

1000 L8Ž 300 8,9 7,40
' ; V ’ ‘ ' i - '
í l -  H i i - Í M j * 32 600,0

..'.iV-VVťv •'• ;
■ l i l '  ■*. 39,48 39 449,0 8846,0

0 2 # . ^ MĚSTO ČESKÁ TŘEBOVÁ, 
www.ceska-trebova.cz, + 
jednobarevný znak

9
Kovové LED svítilna s funkcí 
lampičky a přívěskem na klíče, 
včetně čočkových batolí, 01,8 
x 7,5 cm, s potiskem viz obr, 
6.5

• ',!■ 1:!. t ■ ■■ -4. v-'T r o

3 a 80 LS2 300 13,9 14,10 : : 36.60 •: 44,29 0542,9 614,9

imMiigyyy "i-"rr %

MĚSTO ČESKÁ TŘEBOVÁ, 
www.ceska-trebova.ei, + 
jednobarevný-znak

10
Kovové kuličkové pero 01 x 
13,7, mix barev, náplň pera 
modré, s potiskem viz obr, fi.5

i i i i

t ü 800 LS1 100 5,2 4,30

. i - V iy ,

; i i V  1  ^  '
'v " : . i -  .10,90 8 782,0 13.30 10 638,3 1 846,3

MĚSTO ČESKÁ TŘEBOVÁ, 

www,ceska‘tr8.l3ava.a* + 
jednobarevný mak

U Kovové kostkové pero 0 1  *  
13,7, s funkcí loud i pan*, mfet 
barev, néjáň pera modré, s
potiskem viz obr. č, 5

1 1 1

l i l i l í  1 .

33"i-ívíR i:Kří 
l . : - : . /  a:

800 LS1 100 6,2 4,30

l i l i í  VC..O 1 -

■a, ■ J‘ ■ ■■'.■ "■■ .■

,;i' '1 'iiy''=: -i

i ' 11 102,0 Í ' ; l .  I :i \ l0 ,9 3 13 542,3 2 350,3

MĚSTO ČESKÁ TŘEBOVÁ, 
www.cBska-tjebova.er, + 
jednobarevný znak

12
Kovové multifurikčnípeřo 3 v 1 
■01 x 13,7, a modrou a 
červenou náplní a mech. 
Tužkou, s potiskem viz obr. & 
5

l i l

i « s 200 LB1 100 5,2 4,80

S i f t í ® # ?

l i S I i l i

■ ž i s i í i S 7 600,0 ■ I : ' - ' ' / ' 145,38 8075,0 1 675,0

MĚSTO ČESKÁ TŘEBOVÁ, 

www. česka -tře b aya.c i, +
jednobarevný znak

1 3
Kuličkové paro so
zvýrazňovačem v barvě pera, s 
modrou náplní, mix barev, 
materiál plast, kov, a potiskem 
vtzofer.fi. 5

l i i g i i

l l S I I I M

m m
500 T 1 1 barva 350 2,2 2,30

;,l l l l ¿ : l i ’

l i ü i l

m m m m 4 706,0

’“Í í;!,,' - ^

■■Vy«?,-.--- /  ■
■’V *‘0 f :

6802.0 1 007,0

* ■ » £ ■
14

Lékárnička 1. pomocí v 
polyesterovém obalu (11x2x8 
om), s potiskem viz obr.fi. 3

a i ^ s i

i l l l i l

:-í.!''!Vťwti - '¿ W l

: m m

.

[ 50
TRA t 
1 barva 55CI 10.5i  17, SC

-í-íč;.'j -Vr; i-i-í-•;■ 7';. Iř7. J i-n j-.,-. v;

' iW S lp

- i r a l - v i ;  50JCI. 2 535,C

1 /.  , ■ " . ,  ■■
■ ■ , , ;■ 
■'■:l  -  v 7 í í ;-

I 1 ; - ' l  l i l - ;  '

.1  1 i ; , ; . : : :  61,3? 3 087,4 532,4

http://www.ceska-trebova.cz
http://www.ceska-trebova.ei
http://www.cBska-tjebova.er


Cenová nabídka - podrobná SPEED PRESS Pius a.s, 201$

Obrázek

:i:r̂ -̂ =.-!.,W  ■■■■'/'■/■.'.'v 1 í

Potisk í
Artik
t C. Popis " -

CENA
•'RODEJ bez. 

brandiotjt,» .i 
bez DPH 1

’ rodpoklňd
' ano. 

Množství ;

branding
drtih

branding 
příprava ,

cena
branding 1

Ctřlta
branding a i 
příprava se í

CENA PFíODEj i 
vč. branding» | 

bez DPH 1 t

CELKEM v í. 
arandingti, í»ez 1 

DPH

CENA PRODEJ
Vč. hrandingu ;

Ve,DPH

CELKEM v í. | 
bm idíngu, 

vé.DPH !

C E lk e M t i  
- DRH I

j í . MĚSTO ČESKÁ TŘEBOVÁ, 
www.ťfeska-trebova.ci, + 
sdnsb are vny znak

15
Ohebný reftexn! pásek ve žluté 
barvě rozměry 23,5 x 2,9, a 
poíiskem viz obr. č, $ 150 T2 1 barvě 350 ,3,9: 5,00

/'■■■.. L'' ^  

i ; : , ,  . - ^ 9 1 393,5

. - • V
¿mViíTvíii: - ' ’ ' ■"
^ ..: : y , $ m

-------- -

1 888,1 292,5

m

ia

PE íaíka rozměr 20 x 30 cm, s 
poílskem viz obr, č. 8 ' . & >

600 v ceně 0 0 0,00

■■ "' ■ s, ' */•. '
•' ^  • t-‘

*■ ■ ' ,; 1 ■ ř' ~ 
./-■v

2 754,0

v ,;vZ  ř r .

*
1 11 tr:A' " -1' "

■> ; ^ . , / s ■■
■

- v
' "■ ’ ’ $,55 3 332,3 578,3

I I I

17

PE taáka rozměr 35 x 50 cm, a 
potiskem viz obr, S, 8 ■ ; , , , ;  - M 1000 v ceně 0 0 0,00

’ * '•> “  ' ’J J ." r>
;i.',; ■' ,// z* ,/#'•.

Á -  * i

v' ' \  \y.f- 1

■ - r .  Í - C A ’
4 690,0

i .* «c-8' ; 
^  ....

vV rtí̂  ■? ,

1-^' '■
X .. !* ■'■"Is' ' " '

-  • ’ -5,67 5 874,9 984,9

18 Plastová krabička ne kovové 
mmtifunkfiní pero 3 v 1 ¡31 x 
13,7, $ modrou a červenou 
náplni» mech, tužkou

. • -.. • • •1 ■ • 

- ^ ¿ I É 200 žádný 0 0 0,00

' ■ . u

■ , ■ ‘ r y * i»■.■ ■■■., " J. ■ "V ■’ !»;

M m o

■~T- "  '  ■■■■"•’ í 

:..Z 4;V í,J ■'
'-Jíi

865,6 187,8

:iirm ~ ;p ,c j8 r

MĚSTO ČESKÁ TŘEBOVÁ, 
www. eesk a-trebo va, cz, + 
jednobarevný znak

19
Plastové ktiičkcvé pero a 
Jehlovým hrotem, mix barev, s 
potiskem viz obr. č, 5

r L . -ý j  m :; s

'-4,80 750 T t Ibstva 350 2,9 2*70 .? ,« 5 692,8

= ' . /  ■ , ‘ : 
. , !. !s h

*-■
Z - . .  ..

B 887,9 1 19$,4

M i

20
Pláštěnka v plastové ko ti s 
karabinou, s potiskem vtz 
příloha 5,1 ' . • ’ 2 ,0 ,5 0 300 T 2 1 barva 350 3,9 4,1 C ...■:..24,6ti 7 360,$ . . 2 iW 8 928 ,ES 1 549,8

< É f m

21

rukojetí a kvalitní vátmodoinou 
konstrukci zo skalných vtékán, 
komfortní pogumovanou "soft 
touch" zahnutou rukojetí, 
kvalitní potah polyester— 
portgeé, 8 PANELŮ, 195 x 86 
cm, spotískam viz obr, č. 3 94,5 ÍH -60 ■391 barva 55Í) ia ; 18,4ti

v'.. ' ••

V. _ f  f
í
■i

5 686,( . . ■ 137,8,i  .......8 891,(3 1 188,0

m



Cenově nabídka - podrobná SPEED PRESS Pius a.8. 2016

Obr«ixek PotlSÍí ;
Artikl 
1 e, j

Popis

CENA
PRODEJ bez,: 

bmntitnýít 
btrzDRR

Přhtlpoklád ! 
aru)

Množství '

Onindmg
druh

brandi dg ; 
příprava ;

cerin :j 
iiranriiiKj I:

■ cena ' 
lnm idiiK j n -
připr.iva se

CENAPRODEJ ■ 
vň fjránrdfrtgu ■ 

bez DPH

CELKEM#:.
brmtdíbgíí.bnz

OPH

■.CENA .-PRODEJ, 
vč, bmndingu

v t o m  !

CELKEM vč. ; 
iirnrtrlitiçiii, ] 

v c i f * K  !

CELKEM 
DPH ?

%

(*«
ES:

J

m

22
Polyesterový stahovací batoh $ 
reflexním pruhem, -45x38 cm, s 
potiskem viz viz obr, č .3 200 Š7 1 barvit 550 12,8 12,50

__:v,j: ,V
' ' L ■ / r\  S 

.. 7880,0 4 M Í 9 634,8 1 654,8

w

23

(t2V, patnáctka}-, 7,5 X 9 x-0,8 
ran, velikost hracího pote 0,5 x 
5,5 tón, v bílá bsrvé s potiskem 
ataku másla V hracím poil vet, 
3,8 x 4,8 cm, v!z příloha S.2 fi 
nápisem ČESKÁ TŘEBOVÁ ve 
spodní, nepoRuvné části

ë W 'M M

•••

'ïio-'-..:-- ■■ í:

200 QUV-5 350 6,3 6,40 : ¿ L í ..... ' m 2 875,0

■ ■ ? '

■ ;• . íí *'■ . -4

■ ; ^ . ti 
^¡4 1 3482,4 604,4

! . H
24

Reflexní bezpečnostní m ta  
pro dospělé - z fluorescentního 
materiálu, 100% PES, 2 
reírareflexnf pásy, a potiskem
viz obnč. 3

- ' -i, "Y., a r ; r\'.
'¿‘•š

I; 'U  
■ a i i ÿ f iè ü 30

S11 1 
barva S50 5,9 19,40

■ ‘ i , ‘ ' ’ :

2  277,0
. "-S

»1*84 2 755,2 478,2

!

VJ
m

25
Reflexní bezpečnostní vesta 
propínací - pro dospělé z 
fkjorescenlnfho materiálu,
100% PES, retroreflexni pásy, s 
potiskem viz obr.8, 3

- /'I
.1 L'J " ‘ ‘ ■■■

. / , >/■ ■.■; 

: -
30

S 111 
barva 550 5,9 19,40

ú::;ýv”

VvV.;-:" 2 649.0 ."■■■■■ 106,84 3 205,3 556,3

)

MĚSTO ČSSKÁ TŘEBOVÁ, 
www.seskadrebova.cr, + 
ledncbarevny znak

26
Sada plastového kuličkového 
pera a mechanická M ky v 
černé papírové krabičce,
4,&d 6,5x1,02cro, náplň para 
modrá, s potiskem víz obr, č,6

l i š i l

W M 280

T 1 1 barva 
2x +

krabička 350 8,7 8,10

■ v 1 1 , :'r ^

 ̂7- \ v - i ■ ‘

; "  : 30^5 7 500,0

: j7jJ ■ '■■ ' - ■ V

36,30 9 075,0 1 575,0

V 27 Samolepky s  barevným 
znakem České Třebová v 
pryskyřici, vsi. 4 x 5 on, vte (tor. 
č. 2

. -;ý :y :;ý >

m m s
■% ".í.,ř̂ " ^ =  
ÍV'.-'7'.v-T%í':'.

100 v ceně g 0 0,0(3 24,50 2 450,0 29,65 2 964,5 514,5

MĚSTO ČESKÁ TŘEBOVÁ, 
www, c eska -trěb o va. a ,  + 
JedrtoOa ravny mak

23 USB flash disk $ GB s 
Integrovaným ghipem (4,25 x 
1,21 csm), s potiskem Viz obr. č. 
5 dárkové papírové krabičce

• ; ■ , ".v vý .

i 100 v osně E £ 0,0C ■S:.. i  L : j * m f 9 090,(

y  S.: "'

• ...- 1 . . W M 12 087,E 2 097,9

________!____ ¿«mm,,--------,..rr-,..
; i ^

s .-• 11................’

ie 9 |5 8 ií(■ : 205.528,3 35 670,2

S/4

http://www.seskadrebova.cr


Strana 1 z  S

Výpis za seznamu kvantovaných dodavatelů vygenerovaný Irtfcrrrat&ifm systémem o veřejných zakázkách

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
vedeného podle § 125 a násíed. zákona č. 137/2006 Stx, o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších

předpisů

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 22.09.2016

1. identifikační údaje o dodavateli
1.1. Obchodní firma/Název
SPEED PRESS Pius a.s.

1.2. Právní forma
Akciová společnost
1.3. Sídlo 
Přemyslova 830 
27306 Libušin 
Česká republika

1.4. IČO 
257S5647

1*6. Statutární orgán

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů Funkce ve statutárním orgánu
fng. Miroslav Hn&na eon&

Způsob a rozsah jednání
Jménem společnosti jedná představenstvo ve všech záležitostech společností vždy jedním 
čteném představenstva.

2. Základní kvalifikační předpoklady, jejichž splnění dodavatel prokázal
Dodavatel prokázal ministerstvu pro místní rozvoj v souladu s ustanovením § 53 odět 3 zákona, že:
* § 53 odst. 1 písm. a)

nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločínecké 
skupiny, trestný čin účasti na organizované zločineckě skupině, legalizace výnosu z trestné 
činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového 
podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném 
činu, nebo došlo k zahlazeni odsouzení za spáchán; takového trestného Čími; jde-lí o právnickou 
osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo 
každý čten statutárního orgánu a je~íi statutárním orgánem dodavatele čt členem statutárního 
orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak 
její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku čí 
žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí 
předptíkiad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační 
složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území 
Česl̂ é republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,

* § 53 ödst 1 písm. bj
nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí« předmětem 
podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisu nebo došlo k zahlazení odsouzení za 
spáchání takového trestného čími; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato 
právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu a jedí statutárním 
orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento 
předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý čten statutárního



i

)
Strana 2  z 3

orgánu této právnické osoby; podáváni nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 
uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad 
musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území české republiky, tok k zemi svého sídla, místa 
podnikání čí bydliště,

*■ § 53 odst 1 písm. c)
v posledních třech letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení 
podle zvláštního právního předpisu,

* § 53 odst. 1 písm. d)
vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo insolvenční řízení, 
v němž byio vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenční ho řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek 
byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů,

* § 53 odst 1 písm. e) 
není v likvidací,

*  § 53 odst 1 písm, f)
nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, 
místa podnikání či bydíišfé dodavatele,

* § 53 odst 1 písm. g)
nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání & bydliště dodavatele,

* § 53 odst 1 písm. h)
nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, a to jak v české republice, tak v zemi sídla, místa podnikáni či bydliště dodavatele,

*  § 53 odst. 1 písm. ř)
nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně uloženo 
kárné opatření fotíte zvláštních právních předpisů, je~fí podle § 54 písni d) požadováno prokázání 
odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost 
prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, 
vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby,

» §53 odst 1 písnrj, J)
není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek.

* § 53 odst 1 písm. k)
nebyla mu v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce 
podle zvláštního právního předpisu.

* § 53 odst 1 písm, 0
nebyla vůči němu v posledních 3 letech zavedena dočasná správa nebe nebylo vůči nému v 
posledních 3 letech uplatněno opatření k řešení krize podíe zákona upravujícího ozdravné postupy 
a řešení krize na finančním trhu.

f

i

3. Profesur kvalifikační předpoklady, jejichž splněni dodavatel prokázal

3,1 Profesní kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 54 písm. a) dodavatel prokázal:

Výpisem z obchodního rejstříku

3.2 Oprávnění k podnikání dle ustanoveni § 54 písm. b) dodavatel prokázal:

Názév dokladu Vyslavil Předmět podnikání Obory
Činnosti

Datum
vystavení

Datum
platnosti

Výpis z veřejné části 
Živnostenského rejstříku

Česká 
pošta, s.p.

Výroba, obchod a služby neuvedené 
v přílohách 1 až 3 žšmosienskéhĎ 
zákona

Viz. poznámka 1 
za tabulkou 03.04-2013

Pozn. 1


